
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 
 

 
Znak sprawy : ZP.271.3.2022 

Nakło nad Notecią, dnia  14.02.2022r. 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  
na realizację zadania pn.:  

 
„Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią”  

w zakresie dostawy wyposażenia biurowego. 
 

Zadanie realizowane jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 Oś priorytetowa 6 – Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działanie 6.4 – Rewitalizacja oraz inwestycje w 

infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT, Poddziałanie 6.4.1 – Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT). 
 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem  2022/BZP 0003970/01 w dniu 28.01.2022r. oraz na stronie internetowej  
Zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia w wysokości 307.586,86 zł brutto, w tym: 
 

 Część 1 – Laptopy z oprogramowaniem –  99.000,00 zł brutto 

 Część 2 – Komputery stacjonarne z oprogramowaniem i monitorami - 58.000,00 zł brutto 

 Część 3 – Serwer - 6.800,00 zł brutto 

 Część 4 – Zasilacz – szafa UPS – 6.786,86 zł brutto 

 Część 5 – Urządzenia wielofunkcyjne - 63.000,00 zł brutto 

 Część 6 – Projektory i ekrany – 74.000,00 zł brutto 
 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 
Dla części 1 - Laptopy z oprogramowaniem - 99.000,00 zł brutto 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

2 

 

IMMITIS Sp. z o.o.  

ul. Dworcowa 83 

85-009 Bydgoszcz 

NIP: 9671359744 

 

 

 

116 751,60 zł 

 

 

36 miesięcy  

 

 

3 

 

LOGON S.A. 

ul. Piotrowskiego 7A 

85-098 Bydgoszcz 

NIP: 5540231668 

 

 

 

110 629,89 zł 

 

 

36 miesięcy 

 
 



 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 
 

 
Dla części 2 – Komputery stacjonarne z oprogramowaniem i monitorami - BRAK OFERT   

            

Dla części 3 – Serwer - 6.800,00 zł brutto 
  

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

2 

 

IMMITIS Sp. z o.o.  

ul. Dworcowa 83 

85-009 Bydgoszcz 

NIP: 9671359744 

 

 

 

19 065,00 zł 

 

 

36 miesięcy 

 

 

4 

 

TRICELL Piotr Kochański  

ul. Pamięci Katynia 12/32 

26-600 Radom 

NIP: 6641921754 

 

 

 

19 618,50 zł 

 

 

36 miesięcy  

 
Dla części 4 - Zasilacz – szafa UPS – 6.786,86 zł brutto 
  

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

1 

 

ROMI Sp. z o.o. 

ul. Działkowa 37 

02-234 Warszawa 

NIP: 142394486 

 

 

 

4 261,95 zł 

 

 

24 miesiące  

      
Dla części 5 - Urządzenia wielofunkcyjne - 63.000,00 zł brutto 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

3 

 

LOGON S.A. 

ul. Piotrowskiego 7A 

85-098 Bydgoszcz 

NIP: 5540231668 

 

 

 

47 355,00 zł 

 

 

36 miesięcy 

 

 

 

5 

 

PRO – SERWIS  

KAROL REISNER 

BARTOSZ PREDER  

SPÓŁKA CYWILNA 

ul. Toruńska 151 

85-880 Bydgoszcz 

NIP: 9673211440 

 

 

 

 

62 102,70 zł 

 

 

 

36 miesięcy 



 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 
 

 

 

6 

 

New Technology Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 27  

85-079 Bydgoszcz 

NIP: 9532335036 

 

 

 

64 673,40 zł 

 

 

36 miesięcy 

 
Dla części 6 - Projektory i ekrany - 74.000,00 zł brutto 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

2 

 

IMMITIS Sp. z o.o.  

ul. Dworcowa 83 

85-009 Bydgoszcz 

NIP: 9671359744 

 

 

 

61 807,50 zł 

 

 

36 miesięcy 

 

 

3 

 

 

LOGON S.A. 

ul. Piotrowskiego 7A 

85-098 Bydgoszcz 

NIP: 5540231668 

 

 

 

42 709,29 zł 

 

 

36 miesięcy 

 
          Z UP. BURMISTRZA  

          KRZYSZTOF BŁOŃSKI  

          ZASTĘPCA BURMISTRZA  


